
 

 

Zarządzenie nr 110/2020 

Wójta Gminy Brojce 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

 

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2020  rok. 

 

 

      Na podstawie art. 257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869),  § 13 ust. 1  Uchwały Nr XIII/100/2019 z dnia 19 

grudnia  2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brojce na 2020  Wójt Gminy Brojce 

zarządza co następuje: 

 

 § 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej jak w 

zał. Nr 1.       

     

 § 2. Zmian budżetu dokonuje się w celu urealnienia planu wydatków.  

  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Brojce  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce nr  110/2020 z dnia 18.12.25020 r. 
                

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

                

751     
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

23 720,00 0,00 23 720,00 

  75107   
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

22 976,00 0,00 22 976,00 

    4220 Zakup środków żywności 333,69 0,00 333,69 

801     Oświata i wychowanie 5 949 058,70 0,00 5 949 058,70 

  80101   Szkoły podstawowe 4 226 659,54 2 000,00 4 228 659,54 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257 772,79 4 000,00 261 772,79 

    4260 Zakup energii 48 360,00 3 000,00 51 360,00 

    4270 Zakup usług remontowych 17 100,00 -10 000,00 7 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 90 159,65 5 000,00 95 159,65 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

697 097,34 0,00 697 097,34 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 -100,00 4 100,00 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

5 100,00 100,00 5 200,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 460 271,46 -2 000,00 458 271,46 

    4300 Zakup usług pozostałych 234 494,39 -2 000,00 232 494,39 

851     Ochrona zdrowia 75 585,01 0,00 75 585,01 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 39 506,01 0,00 39 506,01 

    4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 430,00 1 430,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 406,01 -1 430,00 2 976,01 

  85195   Pozostała działalność 27 400,00 0,00 27 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 540,00 10 000,00 23 540,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 1 406 876,60 0,00 1 406 876,60 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 383 321,15 0,00 383 321,15 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 894,00 -5 000,00 52 894,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 502,71 5 000,00 35 502,71 

855     Rodzina 6 811 474,42 0,00 6 811 474,42 

  85501   Świadczenie wychowawcze 4 054 497,00 0,00 4 054 497,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

44 999,27 844,62 45 843,89 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 -725,12 6 274,88 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 000,00 -119,50 880,50 

  85504   Wspieranie rodziny 509 212,57 0,00 509 212,57 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

54 691,49 3,33 54 694,82 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 045,16 -1,16 10 044,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 412,41 -0,17 1 412,24 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 119,00 119,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 936,00 -121,00 815,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 020 620,14 0,00 2 020 620,14 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 381 374,63 0,00 381 374,63 

    4260 Zakup energii 119 950,00 -3 690,00 116 260,00 

    4270 Zakup usług remontowych 101 000,00 3 690,00 104 690,00 

  90095   Pozostała działalność 689 241,44 0,00 689 241,44 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

6 751,40 600,00 7 351,40 



    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

27 500,00 68,00 27 568,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 87 237,50 -668,00 86 569,50 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

394 625,30 0,00 394 625,30 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

119 818,20 0,00 119 818,20 

    4260 Zakup energii 15 000,00 500,00 15 500,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

3 000,00 -500,00 2 500,00 

926     Kultura fizyczna 187 131,51 0,00 187 131,51 

  92601   Obiekty sportowe 55 891,51 0,00 55 891,51 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 479,76 7 135,93 13 615,69 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 280,24 -7 135,93 11 144,31 

Razem: 22 332 449,30 0,00 22 332 449,30 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-12-18T14:20:37+0100
	Michał Zinowik


		2020-12-18T14:21:19+0100
	Michał Zinowik


		2020-12-18T14:22:17+0100
	Michał Zinowik




